

Sokolniki, dnia 28 marca 2013 r

Znak sprawy : RIOŚ.272.5.2013

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas otwarcia ofert

Informuję, że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do 14 000 euro, bez stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2010 r , Nr 113 poz.759, ze zmianami), oraz zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości do 14 000 euro, przyjętym Zarządzeniem Nr 7/2008 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 13 maja 2008 r, na zadanie pod nazwą : **Wykonanie zakupu wraz z dostawą materiałów biurowych i urządzeń biurowych**, podaje następujące informacje :

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : **24.600,00 zł**
słownie : dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100

2. Do Zamawiającego zostały złożone 5 ofert przez następujących Wykonawców :

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe
„PAPES”, ul. Grunwaldzka 1, 98 – 300 Wieluń

- cena oferty (brutto) – 16.964,25 zł
- cena oferty (netto) – 13.792,07 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2014 r,

Oferta nr 2 – ARTON Strusio Sp. J
ul. Piłsudskiego 3F
95 – 200 Pabianice

- cena oferty (brutto) – 15.753,66 zł
- cena oferty (netto) – 12.807,85 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia grudzień 2014 r.

Oferta nr 3 – CORRECT E.Miras , J.Miras, Sp. J.
ul. Lawendowa 12/14
98 – 220 Zduńska Wola

- cena oferty (brutto) – 13.525,23 zł
- cena oferty (netto) – 10.996,12 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2014 r

Oferta nr 4 – SEVEN, Jarosław Skiba

ul. Wrocławska 5

63 – 600 Kępno

- cena oferty (brutto) – 17.740,44 zł
- cena oferty (netto) – 14.423,10 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2014 r.

Oferta nr 5 – ALL4OFFICE Sp. zoo

ul. Lwowska 32/4

56 – 400 Oleśnica

- cena oferty (brutto) – 15.882,60 zł
- cena oferty (netto) – 12.912,68 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2014 r.

WÓJT
Sylwester Skrzyński
Sylwester Skrzyński

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania

2. a/a